

DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ

BM, Daha Güçlü ve Acil Karbon Azaltma Eylemleri için Çağrıda Bulunuyor – [Forbes](#)

Ülkeler, küresel ısınmayı 1.5 ° C'nin altında tutmak için gelecek on yıl boyunca küresel emisyonları her yıl %7,6 azaltmalıdır. Dünya, 3.2 ° C'lik bir sıcaklık artışa doğru gidiyor; Paris Anlaşması uyarınca ayarlanan maksimum artışın iki katına çıkmış oluyor. Veriler, sera gazı emisyonlarının son on yılda yılda %1,5 oranında arttığını ve 2018 emisyonlarının 55,3 gigatonluk CO₂ eşdeğeri seviyesine ulaştığını göstermektedir.

OPEC, Petrolün 2020 Dengeleme Yasası için Hazırlanıyor - [Forbes](#)

OPEC için kazanç, 2020'de neye benziyor? Küresel arz artışı, talep ve jeopolitik konusundaki belirsizlikler göz önüne alındığında, OPEC 2019 gibi bir sonuç elde etmek için çok çalışacak. Brent, 2019 yılında varil başına 64 ABD doları tutarında, geçen yılın 71 ABD doları olmasına rağmen, yine de 2014'ten bu yana ikinci en yüksek yıllık fiyat olacak. Bu, OPEC'in şu ana kadar fazla tedarik edilmiş bir pazar olanı dengelemedeki başarısının bir ölçüsüdür.

Zeki Fikirler, Çin'in Yenilenebilir Enerji Hamlesine Adapte Olmasına Yardımcı Oluyor – [CNBC](#)

Çin, gelişmekte olan ekonomik, politik ve askeri gücünün yanında yenilenebilir enerji sektörüne de damga vurmayı hedefliyor. Offshore rüzgar enerjisini örnek alalım. Uluslararası Enerji Ajansı (IEA)'na göre, Çin 2018'de 1.6 gigavat (GW) kapasite ekledi. Geniş bir açıdan bakarsak, İngiltere, Belçika, Almanya, Danimarka ve Hollanda'nın toplamı 2018'de 2.7 GW eklediler. Güneş fotovoltaik kapasiteye baktığımızda, Çin 2018'de 44 GW katkıyla yine lider pozisyonda.

BMW ve Great Wall Motor, Çin'de Tümü Elektrikli Mini Arabalar Üretecek - [CNBC](#)

BMW Group, Çin'deki Great Wall Motor ile birlikte meşhur Mini araba markasının tamamıyla elektrikli modellerini üretecek bir tesis inşa edecekler. Tesisin inşaa aşamasının 2020 ve 2022 arasında olması planlanıyor. İki firma, Spotlight Automotive Limited adıyla bir iş ortaklığına giriştiler ve tesisteki birleştirilmiş yatırım yaklaşık 650 Milyon Euro'ya (715 milyon \$) denk gelecek. Çalışmaya başladığında, fabrika hattı yıllık 160.000 araç kadar üretme kapasitesine sahip olacak.